
Obowiązuje do 29 lutego 2012 r.
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

Częstochowa 175 o 14.10 16.34
Opole Główne 201 o ©©©© ©©©© 19.48
Kluczbork 180, 201 p 16.09 18.32 20.43

(231111) Wersja "roboty torowe" REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
obowiązuje do 29.02.2012 r.

R-60141 R-60143 R-60145 R-60147 R-60149 R-60151 R-60153 R-60155 R-60157 R-60159 R-46943 R-60935

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

< ¥

km X Y X W Y Y Z
0 KLUCZBORK 180, 201, 320 o 3.46 4.46 5.46 6.46 7.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46

4,586 Smardy 3.53 4.53 5.53 6.53 7.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.51
12,046 Wołczyn 4.03 5.03 6.03 7.03 8.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.00
17,086 Wierzbica Górna 4.11 5.11 6.11 7.11 8.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.07
24,149 Domaszowice 4.22 5.22 6.22 7.22 8.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.16
30,347 Gręboszów 4.34 5.34 6.34 7.34 8.34 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.27

p 4.42 5.42 6.42 7.42 8.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.35
o 4.42 5.42 6.42 7.42 8.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42

40,968 Wilków Namysłowski 4.50 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50
49,751 Bierutów 5.02 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02
54,466 Solniki Wielkie 5.10 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
63,568 OLEŚNICA 321 p 5.21 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21

Oleśnica 200 o 5.22 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22
Wrocław Główny 200 p 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13

W kursuje w § do 21.XII, 2 - 13.I, 30.I - 29.VI i od 3.IX oprócz: 5, 6, 10, 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;

X kursuje w Ø oprócz: 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;

Y kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV;

Z kursuje w ° oprócz: 25.XII, 6.I, 8.IV;

210

36,343

2
1

0

2
2

4

Z uwagi na modernizację linii kolejowych, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom. Szczegółowe informacje na stronach www przewoźników oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Namysłów

Informacja o pociągu

KLUCZBORK  -  OLEŚNICA 

Obowiązuje do 29 lutego 2012 r.
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

Wrocław Główny 200 o 5.35 6.35 8.35 10.35 12.35 14.40 15.35 16.35 17.35 18.35 20.35
Oleśnica 200 p 6.23 7.23 9.23 11.23 13.23 15.28 16.23 17.23 18.23 19.23 21.23

(231111) Wersja "roboty torowe" REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
obowiązuje do 29.02.2012 r.

R-60920 R-64934 R-60120 R-60122 R-60124 R-60126 R-60128 R-60130 R-60132 R-60134 R-60136 R-60138

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

< ¥

km Y W Z Z X X Z
0 OLEŚNICA 321 o 6.24 7.24 9.24 11.24 13.24 15.29 16.24 17.24 18.24 19.24 21.24

9,102 Solniki Wielkie 6.35 7.35 9.35 11.35 13.35 15.40 16.35 17.35 18.35 19.35 21.35
13,817 Bierutów 6.42 7.42 9.42 11.42 13.42 15.47 16.42 17.42 18.42 19.42 21.42
22,600 Wilków Namysłowski 6.51 7.51 9.51 11.51 13.51 15.56 16.51 17.51 18.51 19.51 21.51

p 6.56 7.56 9.56 11.56 13.56 16.01 16.56 17.56 18.56 19.56 21.56
o 4.57 6.57 7.57 9.57 11.57 13.57 16.02 16.57 17.57 18.57 19.57 21.57

33,221 Gręboszów 5.03 7.03 8.03 10.03 12.03 14.03 16.08 17.03 18.03 19.03 20.03 22.03
39,419 Domaszowice 5.09 7.09 8.09 10.09 12.09 14.09 16.13 17.09 18.09 19.09 20.09 22.09
46,482 Wierzbica Górna 5.16 7.16 8.16 10.16 12.16 14.16 16.20 17.16 18.16 19.16 20.16 22.16
51,522 Wołczyn 5.22 7.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.26 17.22 18.22 19.22 20.22 22.22
58,982 Smardy 5.30 7.30 8.30 10.30 12.30 14.30 16.34 17.30 18.30 19.30 20.30 22.30
63,568 KLUCZBORK 180, 201, 320 p 5.35 7.35 8.35 10.35 12.35 14.35 16.39 17.35 18.35 19.35 20.35 22.35

180, 201 o 5.50 7.40 20.04
Opole Główne 201 p 6.43 ©©©© ©©©©

Częstochowa 175 p 9.31 21.46

W kursuje w § do 21.XII, 2 - 13.I, 30.I - 29.VI i od 3.IX oprócz: 5, 6, 10, 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;

X kursuje w Ø oprócz: 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;

Y kursuje w P - U oprócz: 26.XII, 7.I, 9.IV;

Z kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV;

2
2

5

2
1

0

Kluczbork

27,225 Namysłów

210 OLEŚNICA  -  KLUCZBORK
Z uwagi na modernizację linii kolejowych, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom. Szczegółowe informacje na stronach www przewoźników oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Informacja o pociągu

2
2

5

2
1

0


